
20
23

-1
0-

02
-p

l

Kolumienka z kółkiem ręcznym                   
i wskaźnikiem położenia

Kolumienka ze wskaźnikiem położenia
wykonana ze stali nierdzewnej lub stali konstrukcyjnej

System przeniesienia napędu MAS
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Dolna płytaWymiary Kolumienka 
ze wskaźnikiem położenia

Typy
• Zaprojektowany dla kolumienki do 500 Nm
• Zaprojektowany dla wskazań: 56, 70, 93, 140 lub max 280 obrotów               

na pełen skok armatury

Materiał
• Stal nierdzewna 1.4301 (304) / 1.4404 (316L) / A36-cynkowana ogniowo

Napęd
• Kółko ręczne

Opcja: kółko ręczne ze stali nierdzewnej

Zakres dostawy
• Ze zintegrowanym systemem wsaźnika
• Ze zintegrowanym systemem wsaźnika 
• Z kółkiem ręcznym
• Kolumienka w komplecie wraz ze wszystkimi wymaganymi elementami 

montażowymi

KORZYŚCI
• DOSTOSOWANIE

Z regulowaną wysokością zabudowy 
• OPTYMALNE WSPARCIE PRZY 

OBCIĄŻENIACH ZWIĄZANYCH         
Z OBSŁUGĄ ARMATURY
Dla ergonomicznej obsługi zasuw i 
zastawek

i

BUESCH Technologie Polska Sp. z o.o. ▪ ul. Cieplarniana 44 piętro 1 ▪ 05-077 Warszawa-Wesoła ▪ Polska


